Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О проекте  федерального  закона  № 986751-7 «О внесении
изменений в Федеральный закон «О введении в действие
Земельного кодекса Российской Федерации»
(совершенствование порядка распоряжения земельными
участками, собственность на которые не разграничена)

Комитет Государственного Совета Республики Татарстан по экологии,
природопользованию, агропромышленной и продовольственной политике

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального  закона  № 986751-7 «О внесении
изменений в Федеральный закон «О введении в действие Земельного кодекса
Российской Федерации» (совершенствование порядка распоряжения
земельными участками, собственность на которые не разграничена).

2. Направить материалы по данному проекту федерального закона для
включения в повестку дня заседания Государственного Совета Республики
Татарстан.

Председатель   А.К. Хамаев

В.В. Борисова
267 64 58

Председателю Комитета Государственного
Совета Республики Татарстан по экологии,
природопользованию, агропромышленной
и продовольственной политике
А.К. Хамаеву

Уважаемый Азат Киямович!

Рассмотрев  проекты федеральных  законов:
– № 986751-7 «О внесении изменений в Федеральный закон «О введении

в действие Земельного кодекса Российской Федерации» (совершенствование
порядка распоряжения земельными участками, собственность на которые не
разграничена);

– № 981802-7 «О внесении изменений в статьи 291
 и 82 Лесного кодекса

Российской Федерации» (в части повышения эффективности контроля за
оборотом древесины на территории Российской Федерации);

– «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации в части совершенствования регулирования отношений в области
рыболовства и сохранения водных биологических ресурсов и аквакультуры
(рыбоводства),

Правовое управление отмечает, что замечаний правового характера к
ним не имеется.

Начальник Управления

 М.Б. Сунгатуллин

Документ создан в электронной форме. № вн-4503 от 30.07.2020. Исполнитель: Борисова В.В.

Страница 1 из 2. Страница создана: 30.07.2020 14:44